
English (original instructions)

Obr. A

Obr. C

Obr. B

Obr. D

Obr. F

Obr. G Obr. H

Obr. I

Obr. E

1

10

11

3

4

5
6

7

8

9

4
5

2ČEŠTINA

Pokyny pro použití opravné sady 
DEWALT DHS780 na zadní ochranný kryt 
typu 21

 � VAROVÁNÍ: Tyto pokyny jsou určeny pro montáž sestavy zadního krytu. Přečtěte si 
prosím pozorně tyto pokyny a uschovejte je s originálními pokyny pro nářadí pro 
budoucí použití.

 � VAROVÁNÍ: Z důvodu snížení rizika vážného zranění toto nářadí před čištěním 
vždy vypněte a odpojte jej od napájecího zdroje před jakýmkoli seřízením nebo 
před nasazením nebo sejmutím pracovního příslušenství. Náhodné spuštění může 
způsobit úraz.

 � VAROVÁNÍ: Z důvodu snížení rizika způsobení vážného úrazu se při provádění 
údržby nedotýkejte ostrých míst pilového kotouče prsty nebo rukou.

Sestavení nového zadního krytu (obr. A)
Před zahájením práce zkontrolujte sestavu zadního krytu. Pokud sestava krytu nevypadá jako na 
obr. A, kontaktujte zákaznický servis.
Proveďte kontrolu, abyste se ujistili, zda je pružina deflektoru  1  umístěna mezi deflektorem 
a krytem.

Sejmutí kotouče (obr. B–D)
1. Odpojte tuto pilu od napájecího zdroje nebo vyjměte z pily baterie.
2. Zvedněte rameno pily do horní polohy a zvedněte spodní ochranný kryt pilového kotouče  2  

co nejvíce bude možné.
3. Stiskněte tlačítko pojistky hřídele  3  a současně rukou opatrně otáčejte pilovým kotoučem, 

dokud pojistka nezaskočí.
4. Držte stisknuto toto tlačítko a dodaným klíčem  4  povolte druhou rukou upínací šroub 

pilového kotouče  5 . (Otáčejte ve směru pohybu hodinových ručiček, závit je levostranný.)
5. Vyjměte šroub pilového kotouče  5 , vnější upínací podložku  6 , adaptér  7  a pilový kotouč  8 . 

Vnitřní upínací podložka  9  může být ponechána na hřídeli. 
POZNÁMKA: S pilovými kotouči s průměrem upínacího otvoru 15,88 mm se adaptér 
pilového kotouče 25,4 mm nepoužívá.

Sejmutí sestavy starého zadního krytu (obr. E–F)
1. Přitlačte deflektor  10  tak, aby se uvolnil zadní ochranný kryt, a potom jej sejměte (obr. E).
2. Pomocí šroubováku Torx T30 nebo klíče na kotouč T30 povolte a odstraňte dva šrouby  11 , 

které připevňují zadní kryt k pile. Odložte stranou zadní kryt, deflektor, pružinu a šrouby 
(obr. F).

Instalace nové sestavy zadního krytu (obr. G–I)
1. Nainstalujte novou sestavu zadního krytu pomocí dvou dodaných nových šroubů.
2. Nasměrujte nový zadní kryt tak, jak je zobrazeno na obr. G, a zašroubujte zadní šroub. 

Zašroubujte tento šroub pouze do poloviny.
3. Otočte zadní kryt a zašroubujte boční šroub, jak je zobrazeno na obr. H.
4. Pomalu utahujte boční šroub a srovnávejte kryt do požadované polohy. Potom oba šrouby 

zcela utáhněte, jak je zobrazeno na obr. I.

Instalace pilového kotouče (obr. B–D)
1. Držte rameno ve zdvižené poloze a spodní ochranný kryt pilového kotouče v otevřené poloze. 

Nasaďte adaptér a pilový kotouč na hřídel a na vnitřní upínací podložku tak, aby spodní zuby 
kotouče směřovaly k zadní části pily.

2. Nasaďte na hřídel vnější upínací podložku.
3. Nasaďte šroub pilového kotouče a se zajištěnou pojistkou hřídele jej dodaným klíčem pevně 

dotáhněte (otáčejte proti směru pohybu hodinových ručiček, závit je levostranný).

 � VAROVÁNÍ! Dbejte na to, aby byla výměna pilového kotouče prováděna pouze popsaným 
způsobem. Používejte pouze pilové kotouče, které jsou specifikovány v části Technické údaje: 
Doporučen je pilový kotouč DT4260.

Pila je nyní připravena k použití.

07/22 NXXXXXXXX

DEWALT EU, 65509 Idstein, Germany


